

FINQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	27 de noviembre de 2020	DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS	NOMBRE :	LOSMA ELECTRICA, S.A DE C.V.			
OBRA:	"AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA PRIVADA BONIFACIO".	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 5 POSTES DE CONCRETO, COLOCACION DE 2 RETENIDAS SECUNDARIAS, SUMINISTRO Y COLOCACION DE 158.90 ML CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL. 1/0, SUMINISTRO Y COLOCACION DE 140.0915 ML DE CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL. 6, SUMINISTRO Y COLOCACION DE 5 LUMINARIOS TIPO LED DE 60 AMP.	DOMICILIO :	BLVD. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ NUMERO 420, SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO. 36300			
LOCALIDAD:	BARRIO DE GUADALUPE		R.F.C. :	LEL 040220MJA			
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.		REG. O.P.M. :	GTO-SOP/PUC-0926-2012			
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-085		TELEFONO:				
PERIODO DE EJECUCIÓN			RESUMEN DE GARANTIAS				
FECHAS:	INICIO	TERMINO	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	03-nov-20	02-dic-20	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	N/A
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	N/A
TERMINO DE PRORROGA			AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS AL CONTRATO			VIOS OCULTOS	BKY-0007-0060220	20-nov-20	\$ 16,620.82	Berkley International Fianzas Mexico, S.A. de C.V.
NO. CONVENIO			DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA				
DIFERIMIENTO:			SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				
PRORROGA:							
AMPLIACIÓN:							
LIQUIDACIÓN:							

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1		EST. 1 C.F.		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA PERIODO DEL PERIODO AL		FECHA PERIODO DEL PERIODO AL					
S.00.1132	Suministro y Colocación de Poste de Concreto 12-750 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	5.00	\$ 6,259.43	\$ 31,297.15	5.00	\$31,297.15			5.0000	\$31,297.15	0.0000	\$ -
S.00.1133	Suministro y Colocación de Retenida Secundaria incluye LOTE material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	2.00	\$ 2,630.29	\$ 5,260.58					0.0000	\$0.00	2.0000	-\$ 5,260.58
S.00.1134	Suministro y Colocación de Bastidor B4 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	6.00	\$ 541.53	\$ 3,249.18	6.00	\$3,249.18			6.0000	\$3,249.18	0.0000	\$ -
S.00.1135	Suministro y Colocación de Aislador Carrete incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	24.00	\$ 52.48	\$ 1,259.52	24.00	\$1,259.52			24.0000	\$1,259.52	0.0000	\$ -
S.00.1136	Suministro y Colocación de Abrazadera 2 BS incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	15.00	\$ 214.16	\$ 3,212.40	16.00	\$3,426.56			16.0000	\$3,426.56	-1.0000	\$ 214.16
S.00.1139	Suministro y Colocación de Remate Preformado incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	4.00	\$ 94.81	\$ 379.24	4.00	\$379.24			4.0000	\$379.24	0.0000	\$ -
S.00.1142	Suministro y Colocación de Conector h 10 10 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	40.00	\$ 33.97	\$ 1,358.80	35.00	\$1,188.95			35.0000	\$1,188.95	5.0000	-\$ 169.85
S.00.1143	Suministro y Colocación de Aluminio suave incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	KG	2.00	\$ 162.03	\$ 324.06	1.98	\$320.82			1.9800	\$320.82	0.0200	-\$ 3.24
S.00.1144	Suministro y Colocación de Cable Neutranel 2+1 cal. 1/0 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	MTS	170.00	\$ 127.69	\$ 21,707.30	158.90	\$20,289.94			158.9000	\$20,289.94	11.1000	-\$ 1,417.36
S.00.1145	Suministro y Colocación de Brazo para Luminario incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	5.00	\$ 530.62	\$ 2,653.10	5.00	\$2,653.10			5.0000	\$2,653.10	0.0000	\$ -
S.00.1146	Suministro y Colocación de Luminario tipo LED de 60 AMP incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	5.00	\$ 5,732.21	\$ 28,661.05	5.00	\$28,661.05			5.0000	\$28,661.05	0.0000	\$ -
S.00.1147	Suministro y Colocación de Cable NEUTRANEL 2+1 cal. 6 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	MTS	160.00	\$ 42.88	\$ 6,860.80	140.0915	\$6,007.12			140.0915	\$6,007.12	19.9085	-\$ 853.68
S.00.1148	Suministro y Colocación de Acometida para Alumbrado incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	1.00	\$ 7,608.03	\$ 7,608.03	1.00	\$7,608.03			1.0000	\$7,608.03	0.0000	\$ -
S.00.1157	Suministro y Colocación de Letrero Informativo de Obra, dimensiones 0.60 x 1.20 MTS a base de PTR de 2" cuadrado, lámina galvanizada cal.18 y soportes a 2.50 mts de altura , incluye material, colocación, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	1.00	\$ 4,179.47	\$ 4,179.47	1.00	\$4,179.47			1.0000	\$4,179.47	0.0000	\$ -
S.00.1166	Proyecto y tramites de entrega a cfe incluye documentacion correspondiente, plano .deprorred	LOTE	1.00	\$ 12,145.85	\$ 12,145.85	1.00	\$12,145.85			1.0000	\$12,145.85	0.0000	\$ -
S.00.1167	PAGOS DE SUPERVISION Y APROVACION DE PROYECTO A C.F.E.	LOTE	1.00	\$ 13,126.47	\$ 13,126.47	1.00	\$13,126.47			1.0000	\$13,126.47	0.0000	\$ -
F.C. FUERA DE CATALOGO													
F.C.001	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA BANQUETA ANCLA "RBA", PARA LINEA SECUNDARIA, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	\$ 3,007.98				2.00	\$6,015.96			2.0000	\$6,015.96
F.C.002	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA 2BSMA MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	5.00	\$ 217.46				3.00	\$652.38			3.0000	\$652.38
F.C.003	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BAJANTE A TIERRA EN TERMINACION DE CIRCUITO (DENTRO DE POSTE) CON ALAMBRE DE COBRE DESNUDO MCA. CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, CAL. 4 (2 Kg), 1 VARILLA COPPER-WELD 16x3000 mm CON CONECTOR Y CONECTOR A COMPRESION YHD-300, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	1.00	\$ 822.21				1.00	\$822.21			1.0000	\$822.21

IMPORTE CONTRATADO	\$166,208.28	\$ 143,283.00	\$ 135,792.45	\$ 7,490.55	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 143,283.00	-\$ 0.00
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00	\$ 22,925.28	\$ 21,726.79	\$ 1,198.49	\$ -	\$ -	\$ 22,925.28	-\$ 0.00	
IMPORTE DE LIQUIDACION	\$0.00	\$ 166,208.28	\$ 157,519.24	\$ 8,689.04	\$ -	\$ -	\$ 166,208.28	-\$ 0.00	
TOTAL	\$166,208.28								
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$166,208.28								
PENAS CONVENCIONALES (SANCION)	\$0.00								
SALDO A CANCELAR	\$0.00								
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00								
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$0.00								

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACIÓN DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO